
Zarządzenie Nr 53/2016 

Wójta Gminy w Kraszewicach 

z dnia 20 lipca 2016 r. 

 

w sprawie: powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela 

ubiegającego się o stopień awansu zawodowego nauczyciela mianowanego 

 

Na podstawie art. 9 g ust. 2 i art. 91 d pkt. 2  ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. Karta Nauczyciela /tj. Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm./ 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla nauczycielki Pani Sabiny Cichosz 

ubiegającej się o stopień awansu zawodowego nauczyciela mianowanego                    
w następującym składzie: 

1. Stanisław Plewiński – Sekretarz Gminy – przedstawiciel organu 

prowadzącego – przewodniczący Komisji, 

2. Barbara Szkudlarek – przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny, 

3. Robert Dziwiński – Dyrektor Szkoły Podstawowej im. M. Falskiego                  

w Kraszewicach, 
4. Ewa Ostrowska – ekspert – mgr matematyki, kwalifikacje w zakresie 

dydaktyki języka angielskiego, nauczyciel Szkoły Podstawowej, 

5. Anna Błoch– ekspert – mgr filologii angielskiej, nauczyciel Technikum. 

 
§ 2 

Termin odbycia prac Komisji, o której mowa w § 1 ustala się na dzień                      

12 sierpnia 2016 r. o godz. 1000  w Urzędzie Gminy Kraszewice. 
 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


